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IT

Intervallo di temperatura

Massimo differenziale di pressione
Massima pressione statica
Temperatura massima dell’acqua
Valore Kvs a 1 bar

CSs

Pracovni teploty

Max. tlakovy diferencial
Max. staticky tlak

Max. teplota vody
Hodnota kvs pfi 1 baru

ES

Temperaturas de funcionamiento
Diferencial de presion maxima
Maxima presion estatica
Temperatura méaxima del agua
Kvs 1 bar

MK

PabotHa Temnepatypa

MakcumaneH gudepeHLumjaneH NpUTUCoK
MakcmumaneH cTaTuyeH NpMTUCoK
MakcumanHa TemnepaTtypa Ha Bogata
Kvs BpenHocT Ha 1 6ap

PT

Temperaturas de funcionamento
Diferencial de pressdo maxima
Pressdo méaxima estatica
Temperatura maxima da agua
Kvs 1 bar

SK

Pracovné teploty

Max. tlakovy diferencial
Max. staticky tlak

Max. teplota vody
Hodnota kv pri 1 bare

RU

Pa6ouve TemnepaTtypbl
MakcvmanbHbIi nepenas AaBneHust
MakcvmanbHoe ctaTudeckoe AaBneHne
MakcumanbHasi TemnepaTtypa Bofbl
KoadhdmumeHT pacxopa 1 6ap
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6...28 °C
1.2 bar
10 bar
110 °C
1 mc/h

6...28°C
1.2 bar
10 bar
110 °C
1 mc/h

6...28 °C
1.2 bar
10 bar
110 °C
1 mc/h

6...28°C
1.2 bar
10 bar
110°C
1 mc/h

6...28 °C
1.2 bar
10 bar
110 °C
1 mc/h

6...28°C
1.2 bar
10 bar
110°C
1 mc/h

6...28 °C
1.2 6ap
10 6ap
110 °C
1 M*fuac

EN

Temperature range

Maximum differential pressure
Maximum static pressure

Max flow temperature

Kvs value @ 1 bar

DE

Betriebstemperaturen
Maximaler Differenzdruck
Max. Arbeitsdruck

Max. Wassertemperatur
Kvs zum 1 Bar

FR

Températures de fonctionnement
Différence de pression maximale
Pression statigue maximale
Température maximale de I'eau
Kvs 1 bar

NL

Bedrijfstemperaturen

Maximum drukverschil

Maximale statische druk

Maximale temperatuur van het water
Kvs 1 bar

SH

Radne temperature

Maksimalni diferencijalni pritisak
Maksimalni staticki pritisak
Maksimalna temperatura vode
KVS vrednosti po 1 baru

SL

Delovna temperatura
Najvecja razlika tlaka
Maximalni stati¢ni pritisk
NajviSja temperatura vode
Kvs vrednost 1 bar

6...28 °C
1.2 bar
10 bar
110 °C
1 mc/h

6...28°C
1.2 bar
10 bar
110 °C
1 mc/h

6...28 °C
1.2 bar
10 bar
110 °C
1 mc/h

6...28 °C
1.2 bar
10 bar
110 °C
1 mc/h

6...28°C
1.2 bar
10 bar
110 °C
1 mc/h

6...28°C
1.2 bar
10 bar
110°C
1 mc/h
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